
令和 4 年 7 月 5 日 

 

 

電話・FAX 番号の変更のお知らせ 

 

 

北海道乗馬連盟会長  

 吉田勝已 

（公印省略） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る７月２２日より当事務局の FAX 番号が下記のとおり変更となりますので、お知

らせ申し上げます。 

御面倒ではございますが、電話・FAX 番号のお控えなど、ご訂正くださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 北海道乗馬連盟事務局  

代表電話番号  011-833-2252 

FAX 番号    011-876-8989 

 

 


